
 

 
Муниципальное   

 

Татарстан Республикасы Казан шәһәре  

бюджетное общеобразовательное учреждение Идел буе районының 

«Средняя общеобразовательная школа № 173» «173 нче урта гомуми белем мәктәбе» 

Приволжского района гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

города Казани  Республики Татарстан  

  

            п. Салмачи, ул. Мира, д. 2а, 420129                                                             Салмачи бистәсе Тынычлык урамы 2а нче йорт,  

                                                                                                                                         Казан шәһәре, 420129 

 

         Тел./факс: (843) 279 35 00;      e-mail: S173.kzn@tatar.ru  

            ОКПО 54407471,     ОГРН 1021603469865,      ИНН/КПП 163005128/165901001 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

от  31 октября 2020г.                                                                                           № 181 

 

О результатах проведения школьного этапа всероссийских, республиканских 

предметных олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников 

утвержденным приказом  МО и Н РФ от 18.11.2013г. №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства 

образования и науки Республики Татарстан от 09.09.2020 № под-11242/20 и приказа УО ИКМО 

г.Казани от 20.09.2020 «О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской 

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» в МБОУ «Школа № 173» были проведены 

предметные олимпиады и определены призеры и победители школьного этапа олимпиады. 

приказываю: 

1. Наградить грамотами обучающихся, ставших победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской и республиканской предметных олимпиад ( Приложение №1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора УР 

Файзулиной Р.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:S173.kzn@tatar.ru


Приложение №1  к приказу №  от 31.10.2020 

№ Предмет ФИО ученика 

Класc 

обуче

ния 

Баллы 
Максиму

м баллов 
школьный этап 

 

учитель 

1. 1

2 

Физическая 

культура 
Гатиятуллин Ильмир  7 90 100 Победитель 

Хуснутдинов 

Рамиль Шамильевич 

2. 1

3 

Физическая 

культура 
Назипова Азалия 7 94 100 Победитель 

Тагирова Римма 

Шамилевна 

3. 1

4 

Физическая 

культура 
Матюгин Иван 9 92 100 Победитель 

Хуснутдинов 

Рамиль Шамильевич 

4. 1

6 

Физическая 

культура 
Гонина Камилла 10 67 100 Победитель 

Тагирова Римма 

Шамилевна 

5. 1

7 
Русский язык Арсланов Адель 4 33 39 Победитель 

Наумова Нина 

Ивановна 

6. 1

8 
Русский язык Галанова Эвелина 4 35 39 Победитель 

Агзамова Эльвира 

Рамильевна 

7. 2

5 
Русский язык Фахрутдинова Малика 4 35 39 Победитель 

Наумова Нина 

Ивановна 

8. 3

7 
Русский язык Мударисова Адиля 5 40 54 Призер 

Шигапова Марина 

Сергеевна 

9. 3

8 
Русский язык Тарасова Варвара 5 50 54 Победитель 

Шигапова Марина 

Сергеевна 

10. 4

4 
Русский язык Каюмова Самира 6 52 54 Победитель 

Сошина Людмила 

Ивановна 

11. 4

5 
Русский язык Князева Екатерина 6 50 54 Победитель 

Фарахутдинова 

Диляра Рамильевна 

12. 4

6 
Русский язык Загидуллина Ульяна 6 43 54 Призер 

Сошина Людмила 

Ивановна 

13. 5

0 
Русский язык Амирханова Карина 8 58 67 Призер 

Яруллина Гульнара 

Рустамовна 

14. 5

2 
Русский язык Валимухаметов Рамиль 8 62 67 Победитель 

Яруллина Гульнара 

Рустамовна 

15. 5

8 
Русский язык Кашапова Элина 11 75 87 Победитель 

Яруллина Гульнара 

Рустамовна 

16. 8

1 
Русский язык Тухбатуллина Алиса 11 62 87 Призер 

Яруллина Гульнара 

Рустамовна 

17. 8

2 
Русский язык Хисматуллина Регина 11 60 87 Призер 

Яруллина Гульнара 

Рустамовна 

18. 8

3 
География Гафаров Ибрагим 5 15 36 Призер 

Андреева Елена 

Николаевна 

19. 8

4 
География Вафин Марат 9 30 63 Победитель 

Андреева Елена 

Николаевна 

20. 8

5 
История Киямова Аделя 8 23 37 Победитель 

Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

21. 8

6 
История Киямова Алия 8 20 37 Призер 

Андреева Елена 

Николаевна 

22. 8

7 
История Карсаков Иван 8 18 37 Призер 

Андреева Елена 

Николаевна 

23. 8

8 
История Хисматуллина Регина 9 21 38 Победитель 

Андреева Елена 

Николаевна 

24. 1

0

6 

Литература Огородникова Алия 6 15 26 Призер 
Сошина Людмила 

Ивановна 

25. 1

0

7 

Биология Тухбатуллина Алиса 11 73 79 Победитель 
Тямаева Марина 

Николаевна 



26. 1

0

9 

Математика Файзуллин Амир 4 18 30 Победитель 
Наумова Нина 

Ивановна 

27. 1

1

3 

Математика Шарафутдинов Карим 4 16 30 Призер 
Агзамова Эльвира 

Рамильевна 

28. 1

1

4 

Математика 
Лукъянченко Богдан  5 17 30 Победитель 

Мингулова Резеда 

Ирековна 

29. 1

1

5 

Математика 
Галимов Искандер 6 28 30 Победитель 

Хайруллина Роза 

Шамилевна 

30. 1

1

7 

Математика 
Зарипов Мухаммад 6 46 85 Победитель 

Хайруллина Роза 

Шамилевна 

31. 1

2

7 

Математика 
Валимухаметов Рамиль 11 45 85 Призер 

Мингулова Резеда 

Ирековна 

32. 1

2

8 

Математика 
Назипов Инсаф 9 43 85 Призер 

Мингулова Резеда 

Ирековна 

33. 1

4

4 

Математика 

Матюгин Иван 9 25 50 Призер 
Мингулова Резеда 

Ирековна 

34. 1

4

5 

Математика 

Волков Рамиль 11 25 50 Призер 
Хайруллина Роза 

Шамилевна 

35. 1

4

6 

Химия Назипов Инсаф 9 19 38 Призер 
Тямаева Марина 

Николаевна 

36. 1

4

7 

Химия Гараева Арина 11 27 53 Победитель 
Тямаева Марина 

Николаевна 

37. 1

4

9 

Физика Валимухаметов Рамиль 8 20 40 Призер 
Набиуллина 

Гэльнара  

38. 1

5

0 

Физика Назипов Инсаф 9 26 50 Призер Набиуллина 

39. 1

5

1 

Физика Андреев Вячеслав 9 25 50 Призер Набиуллина 

40. 1

5

3 

Физика Волков Рамиль 11 40 50 Призер Набиуллина 

41. 1

6

0 

Обществознание Ларионов Данил 6 24 50 Призер 
Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

42. 1

6

7 

Обществознание Киямова Аделя 9 80 100 Победитель 
Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

43. 1

6

8 

Обществознание Овечкина Виктория 9 75 100 Победитель 
Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

44.  Обществознание Кашапова Элина 11 90 100 Победитель 
Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

45.  Обществознание Киямова Алия 11 80 100 Победитель 

Хафизова Альбина 

Ильдусовна 

 

 

46.  Родной(татарский) Салахова Айзиля 5 48 60 Призер Файзулина Регина 



язык Варисовна 

47.  
Родной(татарский) 

язык 
Гизбуллина Аделя 6 48 65 Призер 

Файзулина Регина 

Варисовна 

48.  
Родной(татарский) 

язык 
Музафарова Зарина 6 46 65 Призер 

Гибадуллина 

Альмира Амировна 

49.  
Родной(татарский) 

язык 
Галимова Иделия 8 43 70 Призер 

Файзулина Регина 

Варисовна 

50.  
Родной(татарский) 

язык 
Киямова Аделя 9 45 75 Призер 

Хайруллина 

Гульсина Гумаровна 

51.  Английский язык Шарипов Камран 5 52 59 Победитель 
Вахитова Эльза 

Нурулловна 

52.  Английский язык Валимухаметов Рамиль 8 55 59 Победитель 
Кабирова Ландыш 

Габдельбаровна 

53.  Английский язык Андреев Вячеслав 9 48 59 Призер 
Кабирова Ландыш 

Габдельбаровна 

54.  Английский язык Галяутдинова Адиля 10 70 74 Победитель 
Вахитова Эльза 

Нурулловна 

55.  Английский язык Гиззатуллина Карина 11 70 74 Победитель 
Кабирова Ландыш 

Габдельбаровна 

56.  Английский язык Кашапова Элина 11 72 74 Победитель 
Кабирова Ландыш 

Габдельбаровна 

 

 


